
DZIENNIK P RZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 marca 1987 rok Nr 3

0 KkJ. W
roku jv sprawie gminnego planu rocznego 

-7777'“,7 ' /-------------na 1987 rok.

poz. 35 — uchwała nr XVII/76/87 Gminnej Rady Na­
rodowej w Santoku z dnia 30 stycznia 1987

TREŚĆ:

poz. 29 — uchwała nr XIV/83/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 29 
stycznia 1987 roku w sprawie planu społecz­
no-gospodarczego na lata 1986—1990.

poz. 30 — uchwała nr XIII/78/86 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Kraj, z dnia 
22 grudnia 1986 roku w sprawie nadania 
nazw nowo powstałym ulicom na osiedlu 
domków jednorodzinnych w Strzelcach 
Kraj.

•
 z. 31 — uchwała nr XV/74/87 Gminnej Rady Naro­

dowej w Boleszkowicach z dnia 27 lutego 
1987 roku w sprawie obniżenia stawek po­
datku od nieruchomości dla Gminnej Spół­
dzielni „Samopomoc Chłopska'’ w Dębnie 
Lub.

a. poz. 32 — uchwała nr XIV/61/87 Gminnej Rady Naro­
dowej w Kłodawie z dnia 6 lutego 1987 ro- 
ku w sprawie zatwierdzenia planu gminy 
i budżetu na 1987 rok.

poz. 33 — uchwała nr XIV/56/87 Gminnej Rady Naro­
dowej w Krzęcinie z dnia 30 stycznia 1987 
roku w sprawie gminnego planu społeczno- 
gospodarczego na lata 1986—1990.

poz. 34 — uchwała nr XIV/57/87 Gminnej Rady Naro­
dowej w Krzęcinie z dnia 30 stycznia 1987

roku w sprawie gminnego planu społeczno- 
gospodarczego na lata 1986—1990.

poz. 36 — uchwała nr XVII/78/87 Gminnej Rady Na­
rodowej w Santoku z dnia 30 stycznia 1987 
roku w sprawie gminnego planu rocznego 
na 1987 rok.

poz. 37 — uchwała nr XIII/63/87 Gminnej Rady Naro­
dowej w Starym Kurowie z dnia 30 stycz­
nia 1987 roku w sprawie ulg i zwolnień 
z tytułu opłat funduszu gminnego czyn­
nych członków Ochotniczej Straży Pożar­
nej.

poz. 38 — uchwała nr XIV/59/87 Gminnej Rady Naro­
dowej w Zwierzynie z dnia 30 stycznia 1987 
roku w sprawie gminnego planu społeczno- 
gospodarczego na lata 1986—1990.

poz. 39 — uchwała nr XIV/57/87 Gminnej Rady Naro­
dowej w Zwierzynie z dnia 30 stycznia 1987 
roku w sprawie gminnego planu rocznego 
na 1987 rok.

poz. 40 — zarządzenie nr 18 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 10 marca 1987 roku w sprawie zwal­
czania wścieklizny zwierząt na terenie 
gminy Pełczyce.

poz. 29

" UCHWALA Nr XIV/83/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w MIĘDZYRZECZU

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie: planu społeczno-gospodarczego na lata 
1986—1990.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami), art. 31 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz.U. 
Nr 7, poz. 5|1), po wysłuchaniu opinii komisji — Rada 
Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się Plan Społeczno-Gospodarczy na lata 

1986—1990 wraz z załącznikami*, które stanowią:
— program działań na rzecz podniesienia efektyw­

ności wykorzystania zasobów materiałowych 
i paliwowo-energetycznych na lata 1986—1990,

— plan finansowania zadań na lata 1986—1990.
2. Stwierdza się, że plan społeczno-gospodarczy jest 

zgodny z podstawowymi celami Narodowego Planu 
Społeczno-Gospodarczego na lata 1986—1990.

3. Uchwalone wielkości dochodów i wydatków na po­
szczególne lata będą podlegały odpowiednim korek­
tom w uchwalonych budżetach na dany rok w ra­
zie zmiany narodowego planu społeczno-gospodar­
czego oraz zmian: cen urzędowych, taryf, opłat, 
wynagrodzeń, zasad opodatkowania zmian organi­
zacyjnych jak też zmian w systemie finansowym.

§ 2

Zaleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy:
1. Uwzględnienie zadań planu społeczno-gospodarcze­

go w kolejnych planach rocznych w dostosowaniu 
do aktualnie występujących możliwości finanso­
wych i realizacyjnych.

2. Dokonywania okresowych rocznych ocen realizacji 
zadań planu społeczno-gospodarczego i przedkła-

Radzie Narodowej kompleksowej informacji.danie

CEO



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 3

Zaleca się Komisjom i radnym Rady Narodowej Miasta 
i Gminy zapoznania wyborców z zadaniem planu oraz 
dokonywania okresowych kontroli jego realizacji.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow­
skiego.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ADAM BUDZIAK

poz. 30

UCHWAŁA NR XIII/78/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w STRZELCACH KRAJEŃSKICH

z dnia 22 grudnia 1986 r.

w sprawie: nadania nazw nowo powstałym ulicom na 
osiedlu domków jednorodzinnych w Strzel­
cach Krajeńskich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 1 zarządzenia Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 roku o ustaleniu 
wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i pla­
com oraz numeracji nieruchomości (M.P. Nr 30, poz. 
197), uchwala się co następuje:

§ 1
Osiedlu domków jednorodzinnych nadaje się nazwę 
700-lecia miasta.

§ 2
Ulicy projektowanej Nr 1 wg załączonej mapy* sytua­
cyjnej biegnącej pomiędzy ulicami Poznańska — Sło­
neczna nadaje się nazwę Przemysława II.

§ 3
Ulicy projektowanej Nr 2 biegnącej od ulicy Nr 1 
nadaje się nazwę Królowej Jadwigi.

§ 4
Ulicy projektowanej Nr 3 biegnącej od ulicy Nr 1 do 
ulicy Poznańskiej nadaje się nazwę Kazimierza Wiel­
kiego.

§ 5
Ulicy projektowanej Nr 4 biegnącej od ulicy Nr 3 
nadaje się nazwę Mieszka I.

§ 6
Ulicy projektowanej Nr 5 biegnącej od ulicy Nr 1 
nadaje się nazwę Władysława Łokietka.

§ 7
Ulicy projektowanej Nr 6 biegnącej pomiędzy istnieją­
cymi ulicami Poznańska — Słoneczna nadaje się naz­
wę Zygmunta Starego.

§ 8
Ulicy projektowanej Nr 7 biegnącej od istniejącej ulicy 
Słonecznej w kierunku północnym nadaje się nazwę 
Jana III Sobieskiego.

§ 9
Ulicy projektowanej Nr 8 biegnącej pomiędzy istnie­
jącymi ulicami Poznańska — Słoneczna nadaje się naz­
wę Władysława Jagiełły.

§ 10
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ U
Uchwała wchodzi w życie 
ogłoszeniu w Dzienniku 
Gorzowskiego.

z dniem podjęcia i podlega 
Urzędowym Wojewódzh^

* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy
STANISŁAW KAZMIERCZAK

poz. 31

UCHWAŁA NR XV/74/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

w BOLESZKOWICACH

z dnia 27 lutego 1987 r.

w sprawie: obniżenia stawek podatku od nieruchomo­
ści dla Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Dębnie Lub.

Na podstawie art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 

uspołecznionej (tekst jednolity z 1984 r„ Dz.U. Nr 8, 
poz. 45 zm. Dz.U. Nr 37, poz. 174 z 1985 r.) — Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się na rok 1987 stawki podatku od nierucho­
mości dla Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 
w Dębnie Lub. położonych na terenie gminy Bolesz­
kowice o 50%
1. od budynków, budowli i gruntów w części doty­

czącej młyna gospodarczego w Boleszkowicach,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

2. od pozostałych budynków, budowli i gruntów za­
jętych na cele składowe, magazynowe, punkt skupu 
żywca, obiekty gastronomiczne i handlowe.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Boleszkowicach.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie 
obowiązującą od 1 stycznia

z dniem podjęcia z mocą 
1987 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

WIKTOR SADOWSKI

poz. 32

UCHWAŁA NR XIV/61/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w KŁODAWIE

z dnia 6 lutego 1987 r.
w sprawie: zatwierdzenia rocznego planu gminy i bu­

dżetu na 1987 r.

Na podstawie art. 45 i 46 ustawy z dnia 3 grudnia 
■84 r. Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, poz. 283) oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185, Nr 62, poz. 286 i\z 1984 r. Nr 21, poz. 
100), Gminna Rada Narodowa w Kłodawie uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się Gminny Plan Roczny na 1987 r. w wer­
sji przedłożonej w załączniku* do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwala się dochody i wydatki budżetu na rok 1987 
w następujących kwotach:

dochody — 87.839.000,— 
rozchody — 87.839.000,—

§ 3
Uchwala się przychody i rozchody zakładów budżeto­
wych, gospodarstw pomocniczych oraz środków spec­
jalnych na rok 1987 w następujących kwotach: 

przychody — 16.000,— 
rozchody — 16.000,—

§ 4
Uchwala się plan przychodów i rozchodów funduszu 
gminnego na 1987 r. w następujących kwotach: 

przychody — 15.728.600,— 
rozchody — 15.728.600,—

Funduszu rozwoju kultury fizycznej na rok 1987 w na­
stępujących kwotach:

przychody — 300.000,— 
rozchody — 300.000,—

§ 5
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r. i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow­
skiego.
* załącznika nie publikuje się Przewodnicząca 

Gminnej Rady Narodowej
JANINA SAPKOWSKA

poz. 33
" UCHWAŁA NR XIV/56/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
w KRZĘCINIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: gminnego planu społeczno-gospodarczego 
na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 31, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 lu­
tego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz.U. Nr 7, poz. 51 z późniejszymi zmianami) i bio- 
rąc pod uwagę wyniki konsultacji społecznej nad za­
łożeniami oraz opinie Komisji — Gminna Rada Naro­
dowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się Gminny Plan Społeczno-Gospodarczy 

na lata 1986—90 wraz z załącznikiem nr 1*, który 
stanowi „Gminny program działań na rzecz podnie­
sienia efektywności wykorzystania zasobów mate­

riałowych i paliwowo-energetycznych na lata 1986 
—1990” oraz „Planem finansowania zadań na lata 
1986—1990”, będącym załącznikiem nr 2*.

2. Stwierdza się, że GPSG jest zgodny z podstawo­
wymi celami gospodarki narodowej na lata 1986—90.

3. Uzna je się, że w GPSG na lata 1986—1990 ujęte 
są najpilniejsze potrzeby społeczno-gospodarcze 
przy uwzględnieniu aktualnych i przewidywanych 
uwarunkowań i możliwości realizacyjnych.

4. Przyjmuje się, że zadania GPSG mają charakter 
obligatoryjny w części podporządkowanej radzie 
narodowej, w pozostałej informacyjny.

§ 2
Zaleca się Naczelnikowi Gminy:
1. Dokonywania okresowych rocznych ocen realizacji 

zadań GPSG, w poszczególnych dziedzinach, ze 
szczególnym uwzględnieniem jednostek podporząd­
kowanych.

2. Uwzględniania zadań GPSG w kolejnych Gmin­
nych Planach Rocznych w dostosowaniu do aktual­
nych uwarunkowań i możliwości realizacyjnych.

3. Podejmowanie decyzji zapewniających prawidłowy 
przebieg realizacji podstawowych zadań zawartych 
w planie.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 3
Gminna Rada Narodowa zwraca się z apelem do za­
łóg i organów przedsiębiorstw, instytucji oraz wszyst­
kich obywateli o podejmowanie inicjatyw społecznych 
oraz działań na rzecz efektywności gospodarowania 
w celu zapewnienia wykonania zadań przyjętych w 
GPSG na lata 1986—1990.

§ 4
Zaleca się komisjom i radnym Gminnej Rady Naro­
dowej zapoznanie wyborców z zadaniami planu., doko­
nywanie okresowej kontroli jego realizacji, mobilizo­
wanie społeczeństwa do poprawy ogólnej dyscypliny 
społecznej oraz pełnego wykonania planowanych za­
dań.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 roku i podlega ogło­
szeniu W Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow­
skiego.

* załączników nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej
KAZIMIERZ WYSZYŃSKI

pcz. 34

UCHWAŁA NR XIV/57/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w KRZĘCINIE

Z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: gminnego planu rocznego na 1987 rok.

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gos­
podarczym (Dz.U. Nr 7, poz. 51 z późniejszymi zmia­
nami), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), bio- 
rąc pod uwagę wyniki konsultacji społecznej nad za­
łożeniami planu i opinie Komisji, Gminna Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się Gminny Plan Roczny na 1987 rok 

stanowiący załącznik* do niniejszej uchwały.
2. Stwierdza się, że Gminny Plan Roczny jest zgodny 

z podstawowymi celami Wojewódzkiego Planu Rocz­
nego na 1987 rok.

3. W Gminnym Planie Rocznym na 1987 rok przyjęto 
najpilniejsze potrzeby społeczno-gospodarcze na tle 
uwarunkowań i możliwości realizacyjnych.

4. Zadania Gminnego Planu Rocznego na 1987 rok 
mają charakter stanowiący w części podporządko­
wanej Naczelnikowi Gminy, w pozostałej infor­
macyjny.

§ 2
Zaleca się Naczelnikowi Gminy:
1. Dokonywanie w 1987 roku okresowych ocen reali­

zacji zadań Gminnego Planu Rocznego w poszcze­
gólnych dziedzinach, ze szczególnym uwzględnie­
niem jednostek podporządkowanych.

2. Podejmowanie operatywnych decyzji zapewniają­
cych prawidłowy przebieg realizacji podstawowych 
zadań zawartych w części stanowiącej planu.

§ 4

§ 3
Gminna Rada Narodowa zwraca się do załóg i org^^ 
nów przedsiębiorstw działających na terenie gminy 
Krzęcin o podejmowanie inicjatyw na rzecz poprawy 
efektywności gospodarowania i zapewnienia wyko­
nawstwa zadań przyjętych na 1987 rok w Gminnym 
Planie Rocznym.

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonania w cią­
gu 1987 roku zmian zadań i środków dla jednostek 
podporządkowanych w przypadku uzasadnionych obo­
wiązującymi przepisami względnie osiąganiem efektów 
społeczno-gospodarczych korzystniejszych niż założono 
w niniejszym planie. Podstawowe proporcje planu nie 
mogą jednak ulec zmianie.

§ 5

§ 6

Zaleca się komisjom i radnym Gminnej Rady Narodo­
wej zapoznanie wyborców z zadaniami planu, doko­
nywanie systematycznej kontroli jego realizacji oraz 
mobilizowanie społeczeństwa do poprawy ogólnej dys­
cypliny społecznej oraz pełnego wykonania planowa^ 
nych zadań. ■

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.
§ 7

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r. i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow­
skiego.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej
KAZIMIERZ WYSZYŃSKI

poz. 35
UCHWAŁA NR XVII/76/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w SANTOKU

z dnia 30 stycznia 1987 r.
w sprawie: gminnego planu społeczno-gospodarczego 

na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 31 ust. 2 
ustawy z dnia 26 lutego 1982 roku o planowaniu spo­
łeczno-gospodarczym (Dz.U. Nr 7, poz. 51), biorąc pod 
uwagę wyniki konsultacji społecznej nad założeniami 
planu i opinie komisji, Gminna Rada Narodowa uch­
wala, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

§ 1
1. Zatwierdza się Gminny Plan Społeczno-Gospodar­

czy na lata 1986—1990 stanowiący załącznik* do 
niniejszej uchwały. z

2. W Gminnym Planie Społeczno-Gospodarczym na 
lata 1986—1990 przyjęto najpilniejsze potrzeby spo­
łeczno-gospodarcze na tle uwarunkowań i możli­
wości realizacyjnych.

3. Zadania Gminnego Planu Społeczno-Gospodarczego 
na lata 1986—1990 mają charakter stanowiący w 
części podporządkowanej Naczelnikowi Gminy, a w 
pozostałej informacyjny.

§ 2
Zaleca się Naczelnikowi Gminy:
1. Dokonywanie okresowych ocen realizacji zadań 

Gminnego Planu Społeczno-Gospodarczego w posz­
czególnych dziedzinach ze szczególnym uwzględnie­
niem jednostek podporządkowanych.

2. Podejmowanie operatywnych decyzji zapewniają­
cych prawidłowy przebieg realizacji podstawowych 
zadań zawartych w części stanowiącej planu.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w 
ciągu okresu obowiązywania planu zmian zadań i środ­

ków dla jednostek podporządkowanych w przypadkach 
uzasadnionych obowiązującymi przepisami, względnie 
osiąganiem efektów społeczno-gospodarczych korzyst­
niejszych niż założono w niniejszym planie. Podsta­
wowe proporcje planu nie mogą jednak ulec zmianie.

§ 4
Zaleca się komisjom i radnym Gminnej Rady Naro­
dowej zapoznanie wyborców z zadaniami planu, do­
konywanie systematycznej kontroli jego realizacji oraz 
zmobilizowanie społeczeństwa' do poprawy ogólnej dy­
scypliny społecznej oraz pełnego wykonywania plano­
wanych zadań.

§ 5 ?
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

TADEUSZ RAJNA

poz. 36

UCHWAŁA NR XVII/78/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w SANTOKU
z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: gminnego planu rocznego na 1987 rok.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 31 ust. 2 
ustawy z dnia 26 lutego 1982 roku o planowaniu spo­
łeczno-gospodarczym (Dz.U. Nr 7, poz. 51), biorąc pod 
uwagę wyniki konsultacji społecznej nad założeniami 
planu i opinie komisji — Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się Gminny plan roczny na 1987 rok 

stanowiący załącznik* do niniejszej uchwały.
2. W Gminnym planie rocznym na 1987 rok przyjęto 

najpilniejsze potrzeby społeczno-gospodarcze na tle 
uwarunkowań i możliwości realizacyjnych.

3. Zadania Gminnego planu rocznego na 1987 rok ma­
ją charakter stanowiący w części podporządkowanej 
Naczelnikowi Gminy, w pozostałej informacyjny.

§ 2

Zaleca się Naczelnikowi Gminy:
1. Dokonywanie w 1987 roku okresowych ocen reali­

zacji zadań Gminnego planu rocznego w poszczegól­
nych dziedzinach ze szczególnym uwzględnieniem 
jednostek podporządkowanych.

2. Podejmowanie operatywnych decyzji zapewniają­
cych prawidłowy przebieg realizacji podstawowych 
zadań zawartych w części stanowiącej planu.

'§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w 
ciągu 1987 roku zmian zadań i środków dla jednostek 
podporządkowanych uzasadnionych obowiązującymi 
przepisami, względnie osiąganiem efektów społeczno- 
gospodarczych korzystniejszych niż założono w niniej­
szym planie. Podstawowe proporcje planu nie mogą 
jednak ulec zmianie.

§ 4
Zaleca się komisjom i radnym Gminnej Rady Naro­
dowej zapoznanie wyborców z zadaniami planu, do­
konywanie systematycznej kontroli jego realizacji oraz 
zmobilizowanie społeczeństwa do poprawy ogólnej dy­
scypliny społecznej oraz pełnego wykonania planowa­
nych zadań.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1987 roku.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

TADEUSZ RAJNA



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

poz. 37
UCHWAŁA NR XIII/63/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w STARYM KUROWIE

z, dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: ulg i zwolnień z tytułu opłat funduszu 
gminnego czynnych członków Ochotniczej 
Straży Pożarnej.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz.U. Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się wymiar funduszu gminnego w stosunku 
rocznym czynnym członkom OSP na terenie gminy 
Stare Kurowo o 40%.

§ 2
Za czynnych członków OSP przyjmuje się osoby bio- 
rące udział w akcjach ratowniczych, szkoleniowych 
i profilaktycznych.

§ 3
Wykaz osób wymienionych w § 2 niniejszej uchwały 
przedkłada Naczelnikowi Gminy Gminny Komendant 
OSP na podstawie ustaleń z Zarządem OSP.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

RYSZARD PIETRAS

poz. 38
UCHWAŁA NR XIV/59/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w ZWIERZYNIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.
w sprawie: gminnego planu społeczno-gospodarczego 

na lata 1986—1990.
Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 31 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o pla­
nowaniu społeczno-gospodarczym (Dz.U. Nr 7, poz. 51), 
mając na uwadze konieczność poprawy życia ludności 
i dalszy społeczno-gospodarczy rozwój gminy Zwierzyn 
oraz uwzględniając uwarunkowania gospodarki gminy 
— Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ustala się zadania GPSG na lata 1986—1990 sta­

nowiące załącznik* do niniejszej uchwały.
2. Postanowienia i ustalenia dotyczące zadań plano­

wych GPSG mają charakter stanowiący w części 
podporządkowany Naczelnikowi Gminy, w pozosta­
łej informacyjny.

§ 2
Postanowienia niniejszej uchwały wraz z załącznikiem 
stanowią Gminny Plan Społeczno-Gospodarczy na lata 
1986—1990 określający cele, proporcje i środki roz­
woju gminy.

§ 3
Ważnym czynnikiem w rozwoju rolnictwa i gospodarki 
żywnościowej jest poprawa w umocnieniu gospodarki 
indywidualnej.

§ 4
Gminna Rada Narodowa biorąc pod uwagę, że dla 
pełnej realizacji celów społecznych w aktualnie trud­
nej sytuacji konieczna jest zdecydowana poprawa efek­
tywności gospodarowania oraz lepsze wykorzystanie 
wszystkich czynników produkcji, zwraca się z gorą­
cym apelem do jednostek działających na terenie 
gminy o jak najpełniejsze wykorzystanie maszyn 
i urządzeń, oszczędne i racjonalne wykorzystanie su­
rowców, materiałów i energii oraz maksymalne 
zmniejszenie strat czasu pracy.

§ 5
W zakresie rzemiosła zaleca się podejmowanie działań 
stymulujących jego dalszy rozwój.

§ 6
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w 
GPSG na lata 1986—1990 uzasadnionych zmian zadań 
i środków dla jednostek podporządkowanych pod wa­
runkiem zachowania podstawowych proporcji planu 
i przestrzegania obowiązujących przepisów.

§ 7
Zaleca się Naczelnikowi Gminy:
1. dokonywania okresowych ocen realizacji zadań w 

poszczególnych dziedzinach,
2. podejmowanie operatywnych decyzji zapewniają­

cych prawidłowy przebieg realizacji celów i zadań 
zawartych w Gminnym Planie Społeczno-Gospodar­
czym na lata 1986—1990.

§ 8
Zaleca się komisjom i radnym Gminnej Rady Narodo­
wej:
1. przyjęcie postanowień uchwały jako podstawy swo­

jego działania,
2. dokonywanie systematycznych kontroli przebiegu 

i ocen wyników realizacji zadań GPSG na lata 
1986—1990,

3. zapoznanie wyborców z zadaniami planu i jego rea­
lizacją oraz mobilizowanie społeczeństwa do aktyw­
nego uczestnictwa w realizacji podstawowych ce­
lów tego planu.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 roku.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

MAKSYMILIAN MASTALERSKI



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

poz. 39
UCHWAŁA NR XIV/57/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w ZWIERZYNIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: gminnego planu rocznego na 1987 rok.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 31 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 
roku o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz.U. 
Nr 7, poz. 51), uwzględniając uwarunkowania gospo­
darki gminy oraz biorąc pod uwagę wyniki konsul­
tacji i opinie komisji — Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się Gminny Plan Roczny na rok 1987 

. stanowiący załącznik* do niniejszej uchwały.
'2. W Gminnym Planie Rocznym na 1987 rok przyjęto 

najpilniejsze potrzeby społeczno-gospodarcze na tle 
uwarunkowań i możliwości realizacyjnych.

3. Zadania Gminnego Planu Rocznego na 1987 r. mają 
charakter stanowiący w części podporządkowanej 
Naczelnikowi Gminy, w pozostałej informacyjny.

§ 2
Uznając plan w wielu zadaniach jako napięty, wy­
magający spełnienia wielu warunków — Gminna Rada 
Narodowa zwraca się o udzielenie pomocy do:
1. Obywatela Wojewody Gorzowskiego o rozpatrzenie 

możliwości udzielenia pomocy poprzez zwiększenie 
środków na remonty kapitalne i bieżące budynków 
mieszkalnych PFZ
a) remonty kapitalne — o 2 min złotych,
b) remonty bieżące — o 1 min złotych.

2. Obywatela Dyrektora Wydziału Kultury Fizycznej 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. o za­
bezpieczenie środków w kwocie 3 min złotych na 
dofinansowanie budowy stadionu sportowego.

3. Zakładów produkcyjnych działających na terenie 
gminy o czynny udziaił materiałowy, sprzętowy lub 
finansowy w rozwoju życia kulturalnego, sporto­
wego oraz w poprawie stanu placówek oświatowo- 
dydaktycznych na terenie gminy.

4. Mieszkańców Gminy Zwierzyn o czynny udział w 

realizacji zadań planowych, a szczególnie o wyko­
nawstwo czynów społecznych i troskę o ciągłe pod­
noszenie wyglądu estetycznego wszystkich terenów 
zabudowanych i dróg.

§ 3
Zaleca się Naczelnikowi Gminy:
1. Podjęcie niezbędnych przedsięwzięć mających na 

celu zapewnienie prawidłowej realizacji uchwalo­
nego GPR na 1987 r. i osiągnięcia zamierzonych 
efektów.

2. Dokonywania w 1987 r. okresowych ocen realizacji 
zadań GPR w poszczególnych dziedzinach ze szcze­
gólnym uwzględnieniem jednostek podporządkowa­
nych.

§ 4
Gminna Rada Narodowa zobowiązuje kierowników 
wszystkich jednostek uspołecznionych działających na 
terenie gminy o czynne włączenie się w realizację 
uchwalonego planu.

§ 5
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 
zmian zadań i środków dla jednostek podporządko­
wanych w przypadkach uzasadnionych obowiązujący­
mi przepisami względnie osiąganiem efektów społecz­
no-gospodarczych korzystniejszych niż założono w pla­
nie. Podstawowe proporcje planu nie mogą jednak 
ulec zmianie.

§ 6
Zaleca się komisjom i radnym Gminnej Rady Naro­
dowej zapoznanie wyborców z zadaniami planu, doko­
nywanie systematycznej kontroli jego realizacji oraz 
mobilizowanie społeczeństwa do poprawy ogólnej dys­
cypliny społecznej oraz pełnego wykonania planowa­
nych zadań.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 roku.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

MAKSYMILIAN MASTALERSKI

poz. 40

ZARZĄDZENIE NR 18 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO 

z dnia 10 marca 1987 r.

w sprawie: zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie 
gminy Pełczyce.

Na podstawie art. 25 i 26 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalcza­
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz. 673 z późniejszymi zmianami), §§ 314—330 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 
roku w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1'927 r. o zwalcza­
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167 z późniejszymi zmianami) w związku z § 1 
pkt 7 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Na obszarze wsi Laskówek gminy Pełczyce psy i koty 
uznaje się za podejrzane o zarażenie się wścieklizną 
od kota dotkniętego tą chorobą. Podlegają one zabiciu 
w sposób zgodny z przepisami o ochronie zwierząt.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 2
Obszar gminy Pełczyce uznaje się za obszar zagrożony 
wścieklizną.

§ 3
Na obszarze zagrożonym:

I. Zakazuje się:

1. w okresie 3 miesięcy organizowania polowań,
2. służbie leśnej i innym uprawnionym do polowań 

oraz właścicielom, zarządcom i innym użytkow­
nikom gruntów otwieranie zwłok, jak i zdej­
mowanie skór ze zwierząt łownych, padłych, 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

3. wywożenia (wyprowadzania) z terenu gminy 
Pełczyce psów i kotów bez zgody Wojewódzkie­
go Lekarza Weterynarii,

4. samowolnego zabijania psów i kotów, które ska­
leczyły człowieka.

II. Nakazuje się:
1. posiadaczom psów i kotów, które skaleczyły 

człowieka oraz poszkodowanym do natychmias­
towego zgłaszania wypadków pogryzienia Pań­
stwowemu Terenowemu Inspektorowi Sanitar­
nemu w Myśliborzu lub najbliższemu punktowi 
weterynaryjnemu,

2. właścicielom psów i kotów do trzymania ich na 
uwięzi i w zamkniętych pomieszczeniach przez 
okres 3 miesięcy oraz do natychmiastowego 
zgłaszania wszystkich zachorowań tych zwierząt 
do najbliższego punktu weterynaryjnego, jeżeli 

objawy choroby (podniecenie, agresywność, ata­
ki szału) budzą podejrzenie o wściekliznę.

§ 4
Winni nieprzestrzegania postanowień niniejszego za­
rządzenia pociągnięci zostaną do odpowiedzialności w 
postępowaniu w sprawach o wykroczenia zgodnie 
z art. 98 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z później­
szymi zmianami) z równoczesnym wdrożeniem postę­
powania egzekucyjnego w celu wykonania wyżej ok­
reślonych obowiązków.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii i Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Pełczycach.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania jego 
treści do wiadomości publicznej przez Naczelnika 
Miasta i Gminy w Pełczycach i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzowskiego. 
O wygaśnięciu epidemii powiadomi ludność Naczelnik 
Miasta i Gminy w Pełczycach w oparciu o odpowiedni 
komunikat Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii.

Wojewoda Gorzowski

STANISŁAW NOWAK

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul Jagiellończyka 8, tel 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp., 
ul. Jagiellończyka 8

Warunki prenumeraty:

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1988 należy do­
konać do dnia 30.12.87.
a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł 
Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się.
Cena niniejszego egzemplarza 75,— zł

ODBIORCA

SZGraf. Z-d nr 10 600 egz. zam. 806 03. 87


